> 43. Warszawa, 7 (19) Grudnia 1898 r. Rok XLVILmlsponWr
ROLNICZY, HANDLOWY i PRZEMYSŁOWY.

Wychodzi jako pismo dodatkowe bezpłatne przy „Gazecie Warszawskiej44.

Hodowanie lasów sposobem
(Ciąg dalszy. — Patrz nr. 42 )

c) O czasie, w jakim należy zasiewy dopełniać.